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26 september 2024

Mon 26 Sep 2022

Inschrijfstand

• 11:30 - 13:00 (1): Emma Van Meerbeek

• 13:00 - 14:30 (1): Lauranne Van Damme

Tue 27 Sep 2022

Inschrijfstand

• 11:30 - 13:00 (1): Nathan Vanzeir

• 13:00 - 14:30 (1): Emma Van Meerbeek

Wed 28 Sep 2022

Bar

• 22:30 - Thu 29 Sep 2022 00:00 (1): Lua Gomes Martins

Thu 29 Sep 2022

Bar

• 00:00 - 01:30 (1): Ruben Van der Borght

Mon 03 Oct 2022

Cantus (per tempus)

• 20:30 - 22:00 (1): Emma Van Meerbeek

• 22:00 - 23:30 (1): Lauranne Van Damme
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• 23:30 - Tue 04 Oct 2022 01:00 (1): Nobody joined

Wed 05 Oct 2022

Zij-instromersreceptie

• 20:00 - 22:00 (1): Ward Beyens

Oktobarfest

• 22:30 - Thu 06 Oct 2022 00:00 (1): Ruben Van der Borght

Thu 06 Oct 2022

Oktobarfest

• 00:00 - 01:30 (1): Ruben Van der Borght

Mon 10 Oct 2022

Lezing

• 20:00 - 22:00 (1): Bram Claes

Tue 11 Oct 2022

Netwerkingsavond

• 19:00 - 20:30 (1): Ruben Van der Borght

• 20:30 - 22:00 (1): Ruben Van der Borght

Looptraining

• 20:00 - 20:30 (1): Emma Van Meerbeek

• 20:30 - 21:00 (1): Robbe Vidts

Thu 13 Oct 2022

Barrys en Barietten bar

• 00:00 - 01:30 (1): Michiel Dombrecht
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Looptraining

• 20:00 - 21:00 (1): Aaron Smets

Tue 18 Oct 2022

Looptraining

• 20:00 - 21:00 (1): Nobody joined

Wed 19 Oct 2022

Doop (vuil deel)

• 14:00 - 15:30 (1): Ward Bruyndonckx

• 15:30 - 17:00 (1): Ward Bruyndonckx

Doop (proper deel)

• 18:00 - 20:00 (1): Ward Bruyndonckx

• 20:00 - 22:00 (1): Ward Bruyndonckx

Dope bar

• 22:30 - Thu 20 Oct 2022 00:00 (1): Ruben Van der Borght

Thu 20 Oct 2022

Dope bar

• 00:00 - 01:30 (1): Nobody joined

Doopcantus (per tempus)

• 20:00 - 21:30 (1): Nobody joined

• 21:30 - 23:00 (1): Miet De Peuter

• 23:00 - Fri 21 Oct 2022 00:30 (1): Nobody joined
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Tue 25 Oct 2022

24 urenloop

• 20:00 - 22:00 (1): Lauranne Van Damme

• 22:00 - Wed 26 Oct 2022 00:00 (1): Emma Van Meerbeek

Wed 26 Oct 2022

24 urenloop

• 01:00 - 03:00 (1): Emma Van Meerbeek

• 14:00 - 16:00 (1): Lua Gomes Martins

• 18:00 - 20:00 (1): Lauranne Van Damme

Thu 27 Oct 2022

Bar

• 22:30 - Fri 28 Oct 2022 00:00 (1): Helodse Marie L...

Fri 28 Oct 2022

Bar

• 00:00 - 01:30 (1): Emma Van Meerbeek

Mon 31 Oct 2022

Cantus (per tempus)

• 20:00 - 21:30 (1): Lauranne Van Damme

• 21:30 - 23:00 (1): Ewout Audenaert

• 23:00 - Tue 01 Nov 2022 00:30 (1): Nobody joined

Wed 02 Nov 2022

Cocktailworkshop

• 20:00 - 22:00 (1): Emma Van Meerbeek
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Hallowinabar

• 22:30 - Thu 03 Nov 2022 00:00 (1): Nobody joined

Thu 03 Nov 2022

Hallowinabar

• 00:00 - 01:30 (1): Sabrine Chentouf

Mon 07 Nov 2022

Convent

• 19:00 - 20:30 (1): Sander Van den ...

• 20:30 - 22:00 (1): Sander Van den ...

Wed 09 Nov 2022

Barbie

• 22:30 - Thu 10 Nov 2022 00:00 (1): Nobody joined

Thu 10 Nov 2022

Barbie

• 00:00 - 01:30 (1): Nobody joined

Ouwzakkenreceptie

• 20:00 - 21:30 (1): Nobody joined

• 21:30 - 23:00 (1): Sander Van den ...

Mon 14 Nov 2022

Cluedocantus (per tempus)

• 20:00 - 21:30 (1): Lauranne Van Damme

• 21:30 - 23:00 (1): Lua Gomes Martins

• 23:00 - Tue 15 Nov 2022 00:30 (1): Nobody joined
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Tue 15 Nov 2022

Hallowinabar

• 22:30 - Wed 16 Nov 2022 00:00 (1): Louis Periquet

Wed 16 Nov 2022

Durum eetstand

• 12:00 - 14:00 (1): Nobody joined

Provinciezuip

• 22:30 - Thu 17 Nov 2022 00:00 (1): Nathan Vanzeir

Thu 17 Nov 2022

Provinciezuip

• 00:00 - 01:30 (1): Nobody joined

Tue 22 Nov 2022

Pottenbakken

• 19:00 - 21:00 (1): Nobody joined

Wed 23 Nov 2022

BARstende koppijn

• 22:30 - Thu 24 Nov 2022 00:00 (1): Nobody joined

Thu 24 Nov 2022

BARstende koppijn

• 00:00 - 01:30 (1): Nobody joined

Pottenbakken

• 19:00 - 21:00 (1): Nobody joined
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Mon 28 Nov 2022

Pokertoernooi

• 20:00 - 22:00 (1): Nobody joined

• 22:00 - Tue 29 Nov 2022 00:00 (1): Nobody joined

Tue 29 Nov 2022

Bar (inhaal shift)

• 23:00 - Wed 30 Nov 2022 00:00 (1): Nobody joined

Wed 30 Nov 2022

Winabar(d)

• 22:30 - Thu 01 Dec 2022 00:00 (1): Lauren Wolter

Thu 01 Dec 2022

Winabar(d)

• 00:00 - 01:30 (1): Lauren Wolter

Tue 06 Dec 2022

Sinterkerstcantus (per tempus)

• 20:30 - 22:00 (1): Nobody joined

• 22:00 - 23:30 (1): Nobody joined

• 23:30 - Wed 07 Dec 2022 01:00 (1): Anna Vanden Berghe

Wed 07 Dec 2022

Barte Piet

• 22:30 - Thu 08 Dec 2022 00:00 (1): Axel Faniel
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Thu 08 Dec 2022

Barte Piet

• 00:00 - 01:30 (1): Lauranne Van Damme

Thu 15 Dec 2022

Bar

• 00:00 - 01:30 (1): Lauren Wolter

Mon 19 Dec 2022

Bar

• 22:30 - Tue 20 Dec 2022 00:00 (1): Lauren Wolter

Wed 21 Dec 2022

Ill be bar

• 22:30 - Thu 22 Dec 2022 00:00 (1): Nobody joined

Thu 22 Dec 2022

Ill be bar

• 00:00 - 01:30 (1): Nobody joined

Kerstdiner

• 18:00 - 20:00 (1): Nobody joined

• 21:00 - 22:00 (1): Miet De Peuter

• 22:30 - 23:30 (1): Joep Demollin
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